关于对2017年度高层次科研项目及成果
奖励清单进行确认的通知
学校各有关单位：
根据《河南工程学院高层次科研项目及成果奖励办法》（试行）（豫工院科〔2017〕44号），经教师个人申报，学院（部）统计、汇总和科技处审核，现将《2017年度高层次科研项目及成果奖励清单》（附件1）公布，请各学院（部）对清单中本学院的所有内容进行核对。具体要求如下：

一、如无异议，请在《2017年度高层次科研项目及成果奖励清单确认书》（附件2）上签字、盖章，一式两份于本周三上午11点前交到科技处。
二、如有异议，请以学院（部）为单位于本周三上午11点前拿相关证明材料到科技处进行情况说明。

三、按《河南工程学院专利管理办法（修订）》（豫工院科〔2015〕125号），2017年度的实用新型专利及外观设计专利的奖励名单以2017年度科技工作量中的专利名单为准，与此次高层次奖励一并发放。
联系电话：62509955

联系人：庄老师  张老师

科技处

                          2018年3月26日